
Twoje piękne miasto –  Tomaszów
Mazowiecki. Zobacz film

W tym mieście możesz spotkać ciekawą 'rodzinę’ – od najmniejszej
do największej – ulokowane tuż obok siebie, różnorodne donice
Gianto  sprawiają  wrażenie  bliskich  krewnych.  A  to  dopiero
początek  atrakcji,  jakie  czekają  na  gościa  odwiedzającego
Tomaszów Mazowiecki…

Zobacz wieże kwiatowe i kolorowe donice z Tomaszowa
Mazowieckiego na filmie:

 
Rozległa  przestrzeń  placu  Kościuszki  w  Tomaszowie  Mazowieckim  to  równie
ogromne  możliwości  aranżacyjne  –  łatwo  jednak  stracić  umiar.  Aby  uniknąć
przeciążenia  okolicy  nadmiernie  dużą  liczbą  elementów  dekoracyjnych,
postawiono na maksymalnie dużą ilość kolorów, ale wyłącznie w kilku miejscach.
Duże  donice  miejskie  o  nasyconych  barwach  rozlokowano  tak,  by  jedynie
zaakcentować obecność natury – zabieg ten okazał się strzałem w dziesiątkę. Dla
dodatkowego efektu w Tomaszowie Mazowieckim wprowadzono wieże kwiatowe i
podwieszane  dekoracje,  kwietniki  montowane  na  latarniach.  W  ten  sposób
powstała „kwiatowa aleja”, pełna zdrowych, bujnych roślin na każdym poziomie
wzroku.   Jako  „kropka   nad  i”  –  roślinna  kompozycja  z  niskich  kwietników
kaskadowych, stanowiąca piękną oprawę u stóp pomnika Tadeusza Kościuszki.

 

Czytaj więcej na temat kwiatowej aranżacji Tomaszowa Mazowieckiego – klik

 

Zobacz zdjęcia z Tomaszowa Mazowieckiego, na których prezentujemy roślinne
dekoracje w kwietnikach.  Kliknij w miniaturę, by powiększyć ujęcie.
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Seria filmowych podróży po polskich miastach „Twoje piękne miasto” przedstawi
uroki  rodzimych  zakątków.  Wspólnie  zwiedzimy  rynki,  place  i  parki  w
najpiękniejszych miejscach – również tych, które nam polecicie. Znacie miasta
wyjątkowo  malownicze,  warte  uwiecznienia  na  „filmowej  taśmie”?  Chcecie
pochwalić się swoją okolicą lub nową inwestycją we wspólnych przestrzeniach?
Zaskoczyły Was nowe meble miejskie lub donice Gianto? Czekamy na sygnał!
Piszcie do nas: marketing@inspirowaninatura.pl
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